
r t.c >:< zKiM.ii) 'ur5»» JAř' C*(

POSKYTOVATEL

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

ič 28501861
SPISOVÁ ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

B 14899 vedená u Městského soudu v Praze

CHRÁNĚNÝ OBJEKT

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
Masarykovo náměstí 20/43, Vyškov - Vyškov-Město, 68201

ZÁKAZNÍK

Zdravotní pojišťovna ministerstva
vnitra České republik
Vinohradská 2577/178
Praha, 130 00

000008-000/2019-07

POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE POSKYTOVAT SLUŽBU: ZA CENU:

Celková ochrana
■ Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7
■ Výjezd zásahové jednotky
■ Možnost předání klíčů ke kontrole objektu
■ Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyJABLOTRON 1392 Kč

(1150 Kč bez DPH)

Výjezd zásahové jednotky
V AV + P, V

V ceně služby

FAKTURACE SLUŽEB - POKYNY PRO PLATBU NALEZNETE VE FAKTUŘE.

V případě jakýchkoliv
dotazů nás neváhejte 
kontaktovat na:

BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ LINCE

vS1 800 800 522
NEBO E-MAILU

zakaznicka.linka@jablotron.cz



Podmínky poskytování služeb

Podrobnosti ohledně nastavení poskytované služby jsou upraveny v příloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení služby. 
Na webových stránkách poskytovatele na adrese www.bezpecnostnicentrum.cz v sekci Ke stažení jsou zákazníkovi k dispozici ostatní 
smluvní dokumenty vztahující se k poskytování služby.

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který je spotřebitelem, Je oprávněn od smlouvy uzavřené použitím prostředků komunikace na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo 
obchodní prostory odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Pro účely uplatnění 
práva na odstoupení od smlouvy musí zákazník o svém odstoupení od této smlouvy informovat JABLOTRON SECURITY a.s., K dubu 2328/2a, 
149 00 Praha 4 - Chodov, tel.: 800 800 522, e-mail: zakaznicka.linka@jablotron.cz , formou jednostranného právního jednáni (například dopisem 
zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e-mallem). Zákazník může použít vzorový formulář pro odstoupení 
od smlouvy, který nalezne na www.bezpecnostnicentrum.cz, není to však povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, 
postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

Datum aktivace služby (vyplní poskytovatel)

Doba uzavření smlouvy neurčito

v ‘tetř

2 4 -04- 2019
DNE

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

V PRAZE DNE 12.4.2019

NA ZÁKLADE .



ZÁKAZNÍK

Zdravotní pojišťovna ministerstva
vnitra České republik

CHRÁNĚNÝ OBJEKT

Zdravotní pojišťovna ministerstva
vnitra
Masarykovo náměstí 20/43
Vyškov - Vyškov-Město, 68201

ČÍSLO OBJEKTU

JAB-072879.00

Servisní firma

dojezdovýčas 20 min

UPŘESNĚNÍ DOJEZDOVÉHO ČASU

Reakce Tísňové linky na zprávy z objeku

Poplach
REAKCE NA PŘIJETÍ POPLACHOVÉ UDÁLOSTI ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

Volat kontakty - rozhodnou o vyslání výjezdu. Při neúspěšné komunikaci vyslat výjezd.

Panika
REAKCE NA PŘIJETÍ POPLACHOVÉ UDÁLOSTI PANIKA ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU 

Vyslat okamžitě výjezd bez volání, zákazník NEMÁ možnost odvolat výjezd.

Porucha
REAKCE NA PŘIJETÍ INFORMACE O PORUŠE ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

Automatické notifikace

Sekce
REAKCE NA PŘIJETÍ INFORMACE O ZAJIŠTĚNÍ / ODJIŠTÉNÍ ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU 
V ZÁKAZNÍKEM STANOVENÉ DOBĚ

Není nastaveno

Ztráty spojení
REAKCE NA PŘIJETÍ INFORMACE O ZTRÁTĚ SPOJENÍ TÍSŇOVOU LINKOU S ALARMEM 

Automatické notifikace

1. minuta
REAKCE NA ODKÓDOVÁNÍ ALARMU UŽIVATELEM DO 1 MINUTY OO PŘIJETÍ 
POPLACHOVÉ UDÁLOSTI ZE STŘEŽENÉHO OBJEKTU

Pouze SMS notifikace

V případě vyžádání 
či odvolaní zásahu 
kontaktujte:

áSř\ TÍSŇOVOU LINKU

‘ - 020 220
V případě jakýchkoli
dotazu nás neváhejte
kontaktovat na:

BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ LINCE

800 800 522
voioa 2.



Kontaktní osoby

Č. JMÉNO i OPRÁVNĚNÍ HESLO KONTAKT 1. MINUTA ZTRÁTY 
SPOJENÍ SEKCE PORUCHY

Pozor, dokument obsahuje citlivé údaje, pečlivě jej uschovejte.

V případě vyžádání
či odvolání zásahu
kontaktujte:

Zjj-x TÍSŇOVOU LINKU

244 020 220
V připadá jakýchkoli 
dotazů nás neváhejte 
kontaktovat na:

BEZPLATNÉ ZÁKAZNICKÉ LINCE

800 800 522
volna 3


